Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  22/2023/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 25 de janeiro de 2024

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício 190/2023.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar a V. Sa. que

todas as informações solicitadas podem ser obtidas com fidedignidade no site oficial do TCE/MG,

no Iink www.capmg.tce.mg.gov.br, alimentando o sistema da seguinte forma:

Exercício (ano)

Mês

Unidade da federação (MG)

Entidade/órgão (Aiuruoca)

Tipo do Cargo / Função Pública / Emprego Público (servidor temporário e

comissionado de recrutamento amplo)

Atenciosamente,

Erlisson Vitor topes

Prefeito
MUNIaPAL DE AIURUOCA

PROTOCOL 4
.2çi 	/2O

o

Sede: Rua Felipe Senador, 263- Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249

CNPJ: 18.008.89610001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263- Centro
Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249

www.aiuruoca.mg.çov.br  O  gabinete@aluruoca.mg.gov.br  () ©prefeituradeaiuruoca M  @prefeituradealuruocamg